
Uchwała  Nr XIX / 97/08

Rady Gminy Somianka
z dnia  9 lipca  2008 roku

   w sprawie zmian   do uchwały budżetowej  Nr IV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o.samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:
 

                                                                  § 1

 Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem na rok 2008 o kwotę 272.000 zł

    do kwoty   14.040.477 zł                                                  - zgodnie z załącznikiem nr 1.

                                                                  §2

 Zwiększa się  wydatki budżetu  gminy ogółem na rok 2008 o kwotę 272.000 zł

 do kwoty 15.086.919 zł.                                                      –zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

                                                                  §3

 Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy na rok 2008 w kwocie 50.000 zł

                                                                 §4                             -zgodnie z załącznikiem nr 2.

Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 20.000 zł. do kwoty 2.911.147 zł

                                                                                               -zgodnie z załącznikiem nr 3.

                                                                §5

Zwiększa się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:

-przychody o kwotę 125.000 zł.do kwoty 775.600 zł

-wydatki o kwotę 125.000 zł. do kwoty 775.600 zł           - zgodnie z załącznikiem nr 4.

                                                               §6

Zwiększa się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej o kwotę 175.000 zł

do kwoty 375.000 zł : 

-z tyt.dopłaty do odpadów o kwotę 175.000 zł. do kwoty 195.000 zł.-zgodnie z załącznikiem nr 5.

                                                                 §7

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

                                                        §8

  1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

  2.Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

         

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                                                         



                                                                                         Załącznik Nr 1 
-                                                                                               do Uchwały Nr XIX/97/08   

                                                                                   Rady Gminy w Somiance
                                                                                   z dnia  9  lipca  2008 roku  

 ZWIĘKSZENIA  W PLANIE  DOCHODÓW  I   WYDATKÓW na  2008 rok

Klasyfikacja Budżetowa

    Dział Rozdział §
TREŚĆ

DOCHODY WYDATKI

    600 Transport i łączność 70.000 70.000
  60016 Drogi publiczne gminne 70.000       70.000

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       70.000
 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

70.000

   700 Gospodarka mieszkaniowa 202.000       51.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202.000       51.000

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

202.000

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       31.000
 4300 Zakup usług pozostałych       20.000

  900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

    145.000

 90015 Oświetlenie ulic       20.000
4270 Zakup usług remontowych       20.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej     125.000
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego     125.000
 926 Kultura fizyczna i sport         6.000

92695 Pozostała działalność         6.000
4300 Zakup usług pozostałych         6.000

Razem 272.000      272.00
0

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                          /-/ Tadeusz Jacek Tolak



Zał. Nr 2 do Uchwały
Nr  XIX/97/08
Rady Gminy w Somiance
z dnia  9 lipca 2008r.

Przeniesienia w planie  wydatków budżetu gminy na 2008 rok

Klasyfikacja 
Budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ

kwota

zmniejszenia zwiększenia
     90
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     50.000     50.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej     50.000     50.000
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu gospodarki komunalnej
    50.000

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

    50.000

                         razem   50.000   50.000

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                                                                             


